
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

本古男

エグザイル
エグザイル

UGNエージェントC

非公開

渇望

片親

破壊

裏切り

古本屋[バイブル]店主

男

33

4
2
0
2

0
0
1
0

0
0
1
0

4
2
2
2

30
6
6
11
22

1
1 2 5 44

UGN2 1

『橙の短剣』:合成 　　 0 特色エフェクト版に切り替える。

0 0

イフリートの腕/『橙の短剣』

■特色アイテム『橙の短剣』白兵武器と合成可能
＊コレクション

＊Time Of Calvados
■藍色の葉巻

▼秀樹くんからもらった分の財産点
▼ガラス細工:青
▼パンク・オイル

12 27

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

命の鎧

鳳凰の翼

伸縮腕

骨の剣

死招きの爪

異形の絶技

生命の黄金律

異世界の因子

リフレックス:精霊

蛇の動き

生命創造

異能の指先

★

0

3

5

9

3

5

5

5

5

1

3

5

1

1

-

1d10

2

4

3

2

3

3

4

5

5

２+５

3

オート

気絶時

メジャー

セット

マイナー

メジャー

マイナー

マイナー

メジャー

マイナー

オート

リアクション

メジャ

メジャー

視界

-

至近

至近

視界

至近

至近

視界

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

単体

自身

単体

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

リミット

80%

80％

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

エグザイル

シーン間、装甲【+肉体】。及び【肉体】判定の達成値に+［Lv*3］する。

シーン間【肉体】を使用したあらゆる判定の達成値を+[Lv*3]する。HP2点消費

射程を【視界】に。判定ダイスを-[3-Lv]する

✦素手白兵変換。攻撃力[LV×2+5] 命中[-1]

✦骨剣に+[Lv*5]する。シーン間他武器装備不可。

組み合わせた攻撃に+[Lv]Dする。HP3点消費

シーン間【肉体】の能力値を使用したあらゆる判定のダイスを＋[Lv+1]する。

シーン内で使用されたエフェクトを使用できる

回避@7

回避ダイス+[Lv]個

シーン終了時に消滅するが命を生み出すことができる

神経系に侵入する。抵抗の意思があったら不可。記憶から情報をひきだすもの

本古男 （よみ:ほん ふるお）
 本名はウォルター・オールドマン 実は英国人
 小泉八雲的なノリで日本にいる。趣味で詩を書いてみたりしている。好きな詩人は北原白秋とボードレール。
 ただ特にこれと言って一番を決めていることもなく文学ファンである。いろいろ読む。
 古男はペンネームみたいなもの(姓であるオールドマンを直訳した)。時折どこかに寄稿していることもあるらしい。

 ペンは剣よりも強し！
 ペンは剣よりも強し！
 だからと言って、攻撃するために自傷が絡むのは燃費が少し悪い
▼
普段は古本屋バイブルの店主として働いてる
 文学好きが高じて働いてる、訪れる客たちと文学談義にいそしむことも職務の一つであろう。
 いたって平穏に、一般市民として生活している。
その穏やかな顔が本心からなのか
はたまたそうでないのか、誰かが知る由もない事である。

▼
守りたかった命よりも、奪う命の方が多く重くなっている



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

本古男 擬態の仮面

十徳指

異形の相

環境適応

蜘蛛の糸

1

1

1

★

★

メジャー

メジャー

メジャー

常時

メジャー

至近

至近

至近

自身

自身

自身

自動

自らの顔や姿をその場に最も適したものに変更可能

どんな作業でも熟練の職人のように、工具の代わりに

貴方の表情は時に人間離れした面相になる。好感や恐怖など思うがままの印象を与えることができる。

どこでも適応。水中でも、宇宙でも。

自由自在に変化する糸を生成できる。引き寄せ、物拾い、何でも。
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